
Obrazac za dostavu podataka (ODP – 1)
Na temelju članka 3. stavka 6. Zakona o posredovanju pri zapošljavanju i pravima za vrijeme nezaposlenosti (»Narodne novine«, broj 
80/08, 121/10, 25/12, 118/12, i 153/2013)
Posrednik: __________________________________________
                                                naziv i sjedište
Broj rješenja – dozvole: ________________________________

                                                                           dostavlja	 Ministarstvu rada i mirovinskoga sustava
podatke za izvještajno tromjesečje godine __ :		  ☐ I. (1. 1. – 31. 3.)
(označiti potrebno)		  ☐ II. (1. 4. – 30. 6.)
		  ☐ III. (1. 7. – 30. 9.)
		  ☐ IV. (1. 10. – 31. 12.)
 
1. Podaci o osobama koje traže zaposlenje
Unijeti po jedan redak za svakog novog tražitelja zaposlenja evidentiranoga u referentnom tromjesečju

Redni broj 
tražitelja

Zanimanje  
(NKZ šifra skupine zanimanja) Spol Dob Županija tražitelja Razina obrazovanja

1.          
2.          
3.          
4.          
5.          
...          

 
2. Podaci o poslodavcima koji traže zaposlenike
Unijeti po jedan redak za svakog poslodavca koji je tražio radnike u referentnom tromjesečju

Redni broj  
poslodavca Pravni oblik Sjedište poslodavca (županija/država, za inozemnog 

 poslodavca)
Djelatnost  

(po važećoj NKD)
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
...      

 
3. Podaci o traženim radnicima
Unijet�i po jedan redak za svaki zahtjev pojedinog poslodavca za radnicima određenoga zanimanja u referentnom tromjesečju

Redni broj 
zahtjeva

Redni broj posldavca  
(iz prethodne tablice)

Zanimanje  
(NKZ šifra skupine 

zanimanja)
Prema trajanju 

ugovora
Prema radom 

vremenu
Tražena razina 

obrazovanja
Broj traženih 

radnika u 
zahtjevu

1.            
2.            
3.            
4.            
5.            
...            

 
4. Podaci o zaposlenim radnicima
Unijeti po jedan redak za svakog zaposlenog radnika u referentnom tromjesečju

Redni broj 
zaposlenog

Zanimanje zaposlenja 
(NKZ šifra skupine zanimanja) Spol Dob Prema trajanju 

ugovora
Prema radnom 

vremenu
Županija 

zaposlenja
Razina 

obrazovanja
1.              
2.              
3.              
4.              
5.              
...              

U _________________________		   ___________________________
                        Mjesto i datum	 podnositelj


